



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 287 492
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AD SALES AS
Forretningsadresse: Prinsesstunet 4
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Caroline Kvamme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 021 803	3 372 009
Annen driftsinntekt		173	
Sum inntekter		5 021 976	3 372 009
Kostnader			
Varekostnad		3 342 652	2 470 377
Lønnskostnad	4	715 157	447 466
Annen driftskostnad		316 859	155 055
Sum kostnader		4 374 668	3 072 898
Driftsresultat		647 308	299 111
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		900	121
Annen finansinntekt			249
Sum finansinntekter		900	370
Annen rentekostnad		3 438	63
Annen finanskostnad		7 557	10 374
Sum finanskostnader		10 995	10 437
Netto finans		-10 095	-10 067
Ordinært resultat før skattekostnad		637 213	289 044
Skattekostnad på ordinært resultat	2	167 048	69 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		470 165	219 409
Årsresultat		470 165	219 409
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	6	-470 165	-219 409
Sum overføringer og disponeringer		-470 165	-219 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		26 800	
Sum finansielle anleggsmidler		26 800	
Sum anleggsmidler		26 800	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	405 073	403 673
Andre fordringer		81 536	
Sum fordringer		486 609	403 673
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	818 425	438 461
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		818 425	438 461
Sum omløpsmidler		1 305 034	842 134
SUM EIENDELER		1 331 834	842 134
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	689 574	219 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum opptjent egenkapital		689 574	219 409
Sum egenkapital		719 574	249 409
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 310	134 744
Betalbar skatt	2	167 048	69 635
Skyldige offentlige avgifter		112 665	108 160
Annen kortsiktig gjeld		218 237	280 186
Sum kortsiktig gjeld		612 260	592 725
Sum gjeld		612 260	592 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 331 834	842 134



AD Sales AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter resultatføres ihht oppjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten er utført.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsekost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelsekost og netto salgsverdi.

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydene etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Andre fordringer er også gjenstand for tilsvarende vurdering.

- Utsatt skattefordel er ikke balanseført (se skattenoten).119

Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	167 048
Endring utsatt skatt	0
For mye/lite avsatt i fjor	0
Netto skattekostnad	167 048

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	637 213
Midlertidige forskjeller	107 500
Permanente forskjeller	14 598
Grunnlag betalbar skatt	759 311

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2019	31.12.2018	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Framførbart underskudd			0
Kundefordringer	107 500	0	-107 500
Sum midlertidige forskj.	107 500	0	-107 500
Utsatt skatt/skattefordel	0	0	0



Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr30.000, fordelt på 30 aksjer à kr 1000 pr. aksje. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Caroline Kvamme	100	Daglig leder / styreformann
		Styremedlem
		Styremedlem
		Styremedlem
		Styremedlem

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

	2019	2018
Lønninger	624 910	391 628
Arbeidsgiveravgift	88 680	55 838
Pensjonkostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum lønnskostnader	713 590	447 466
Gjennomsnittlig antall årsverk	1	1

Det er i 2019 utbetalt kr 603.941 daglig leder. Herav inngår fordel fri telefon kr 4026

Note 5 - Bundne midler

Pr 31.12.2019 hadde selskapet bundne midler med kr 49.992

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2019 utgjorde kr 69.635

Note 6 Disponering av resultat.

Virksomheten har for 2019 hatt et overskudd med kr 470.165 etter skatt som er besluttet å andende slik:

Overført til EK: 470.165







Ad Sales AS

Org. nr: 920287492

Balanse pr. 31.12	Note	2019	2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		26 800	0
Sum finansielle anleggsmidler		26 800	0
Sum anleggsmidler		26 800	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	405 073	403 673
Andre fordringer		81 536	0
Sum fordringer		486 609	403 673
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	818 425	438 461
Sum omløpsmidler		1 305 034	842 134
SUM EIENDELER		1 331 834	842 134
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	689 574	219 409
Sum opptjent egenkapital		689 574	219 409
Sum egenkapital		719 574	249 409
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 310	134 744
Betalbar skatt	2	167 048	69 635
Skyldige offentlige avgifter		112 665	108 160
Annen kortsiktig gjeld		218 237	280 186
Sum kortsiktig gjeld		612 260	592 725
Sum gjeld		612 260	592 725
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 331 834	842 134

Frognør 06.07.2020

Caroline Kvamme

Caroline Kvamme
Styrets leder-Daglig leder